2 0 2 5 年 1 月

お 客 様  各 位

中 央 労 働 金 庫

大手町支店の「〈ろうきん〉相談会の日」開催中止ならびに大手町支店ＡＴＭの稼働休止について

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

さて、入居ビルの設備点検に伴い、下記のとおり「〈ろうきん〉相談会の日」開催中止ならびに大

手町支店ＡＴＭの稼働を休止させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、キャッシュカードのご利用につきましては、お近く

の当金庫ＡＴＭおよびセブン銀行、ゆうちょ銀行等の提携金融機関のＡＴＭをご利用くださいますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

記

１．営業休業日

休業窓口等 営業休業日時

大 手 町 支 店 ２０２５年２月１５日（土） 終日

大手町支店ＡＴＭ

２０２５年２月１４日（金） １７：００～２１：００

２０２５年２月１５日（土） 終日

２０２５年２月１７日（月） ８：００～９：００

※２０２５年２月１６日（日）は通常休業日です。

２．お問い合わせ

大 手 町 支 店  ℡０３－３２７５－０７７７（受付時間 平日9時～17時）

お客様相談デスク  ℡０１２０－８６－６９５６（受付時間 平日9時～18時）

※ろうきんカードの紛失・盗難につきましては、平日９時～１７時についてはお取扱店、それ以外

の曜日・時間帯については自動機照会センター（℡.０１２０－０６０－５６０）にて受付けてお

ります。

以 上